様式第１号

第 号

年 月 日

次のとおり使用したいので申請します。

小浜市教育委員会　様
年 月 日

時 時

時 時

人

無料 有料 会員券　　 整理券

上記のとおり使用をみとめてよろしいか

年 月
申請時間 分から 分まで

日
掲示時間 分から 分まで

申請年月日 令和

申請者

住　所

※
指
令

浜教文

令和
小浜市文化会館使用申請書

令和

電話番号

氏　名
責任者氏名

電話番号

行事の名称

使用の区分

ホール

大会議室 中会議室 小会議室１F 小会議室４F 小会議室５ 和室

舞台 楽屋１ 楽屋２ ホワイエ１

共催者 集合予定人員

入場料

特別設備等
(貸出品)

館長 館長補佐 合議 係

場　　所 基本料金
加　　算　　料　　金

市外料金 合　計
入場料徴収

ホール

準備練習

営利宣伝 冷暖房 設備器具

ホール
本番

楽屋１

※

使
用
料

４階

使用の日時

小会議室

小会議室５
４階

大会議室

中会議室

小会議室
４階

楽屋２

楽屋３

ホワイエ

４階和室

１階

４階